FOGADOORAK 2022/2023. TANEV

A fogadoorakat lehet8ség szerint el6zetesen egyeztessék a megadott elérhetGségeken!

PEDAGOGUS NAP ORA (_gl)fg) @ ﬁifgoba) idE‘f;’jEt ELERHETOSEG
1|  Denichné Hajdu Ménika Timea HETFO 15.00-16.30 Zg‘z;l:tﬁélieitr:)gz denichne.timea@arany-alt.unideb.hu
2 Dr. Kiss Gabriella Margit KEDD 15.00-16.30 igaz;i;—iii}ztigili.ro da kiss.gabriella@kossuth-gimn.unideb.hu
3 Dr. Farkas Oszkér SZERDA 15.00-16.30 igazg:tzi;slii:iels?iro da farkas.oszkar@kossuth-gimn.unideb.hu
4 Mikl6svolgyi Miklos SZERDA 6. | 12:45-13:30 igﬂ;ﬁ;_iiii;gi(’i'ro “ oretes et miklosvolgyi.miklos@kossuth-gimn.unideb.hu
5 Aleva Tiinde Magdolna HETEO 2. 8:40-9:25 D 12. aleva.tunde@kossuth-gimn.unideb.hu
6 Balda Lasz16 HETFO 3. | 9:40-10:25 D17 balda.laszlo@kossuth-gimn.unideb.hu
7 Barna Eva SZERDA 4. 110:35-11:20 T 131 barna.eva@kossuth-gimn.unideb.hu
8 Bécsi Zoltan SZERDA 3. | 9:40-10:25 H117 becsi.zoltan@kossuth-gimn.unideb.hu
9 Bényeiné Tolnai Zita PENTEK 3. | 9:40-10:25 H 15 tolnai.zita@kossuth-gimn.unideb.hu
10 Bessenyei Dorottya Klara PENTEK 2. 8:40-9:25 D36 bessenyei.dorottya@kossuth-gimn.unideb.hu
1 Dr. Borbélyné Vasas Csilla HETFO 4. [10:35-11:20 D112 borbely.csilla@kossuth-gimn.unideb.hu
12 Brésch Zoltan SZERDA 3. | 9:40-10:25 D43 brosch.zoltan@kossuth-gimn.unideb.hu
13 Dr. Buda Andrasné KEDD 3. | 9:40-10:25 H 111 Clézc:zz;iif:mtés buda.andrasne@kossuth-gimn.unideb.hu
14 Czimer Gyorgyi KEDD 2. 8:40-9:25 D 201/a czimer.gyotgyi@kossuth-gimn.unideb.hu
15 Csako Julianna PENTEK 4. 110:35-11:20 D 229 csako.julianna@kossuth-gimn.unideb.hu
16 Csarnainé Bujdosé Tinde KEDD 3. | 9:40-10:25 D212 szf;i:iﬁjms bujdoso.tunde@kossuth-gimn.unideb.hu
17 Cs6sz Timea Erika CSUTORTOK 3. | 9:40-10:25 D17 csosz.timea@kossuth-gimn.unideb.hu
18 Debreczeni Lajos Gusztav SZERDA 1. 7:45-8:30 D17 debreczeni.lajos@kossuth-gimn.unideb.hu
19 Dienes Agota HETFO 4. [ 10:35-11:20 D43 dienes.agota@kossuth-gimn.unideb.hu
20 Diés Bella KEDD 4. | 10:35-11:20 H 15 dios.bella@kossuth-gimn.unideb.hu
21 Fazekasné Kovacs Judit Tiinde SZERDA 2. 8:40-9:25 D 214 fazekasne.judit@kossuth-gimn.unideb.hu
22 Dr. Fehérné Dr. Kiss Agota HETFO 6. | 12:45-13:30 D27 feherne.agota@kossuth-gimn.unideb.hu
23| Dr. Futéné Monori Edit Réza SZERDA 2. | 840-9:25 D 123 clfzetes entet®s| £ one.edit@kossuth-gimn.unideb.hu
24 Gacsal Déra KEDD 6. | 12:45-13:30 H12 gacsal.dora@kossuth-gimn.unideb.hu
25 Gombos Eszter HETFO 2. 8:40-9:25 D 214 Clazc::z;iﬁ:ms gombos.eszter@kossuth-gimn.unideb.hu
26 Grunvald Zsuzsanna CSUTORTOK 3. | 9:40-10:25 D27 Clazc:;z;iﬁ:mes grunvald.zsuzsanna@kossuth-gimn.unideb.hu
27 Hada Tibor Liszl6 SZERDA 4. | 10:35-11:20 D 123 clfzetes @Venetés | adatibor@kossuth-gimn.unideb.hu
28 Icsu Beita KEDD 3. | 9:40-10:25 D17 icsu.beata@kossuth-gimn.unideb.hu
29| Dr. Jakabné Fekete Edit Andrea HETFO 4. 110:35-11:20 D épiilet 43.sz jakabne.fekete.edit@kossuth-gimn.unideb.hu
30 Kadar-Gergely Marta PENTEK 3. | 9:40-10:25 D-201/a kadar-gergely. marta@kossuth-gimn.unideb.hu
31 Kilnai Zsolt SZERDA 5. | 11:30-12:15 H15 Cmm:z:::ii T:més kalnai.zsolt@kossuthgyakorlo.unideb.hu
32 Kelemenné Nagy Aniké CSUTORTOK 3. | 9:40-10:25 H117 Clazc:zz;iﬁ:mes kelemenne.aniko@kossuth-gimn.unideb.hu
33 Dr. Kirsch Eva Erzsébet SZERDA 3. | 9:40-10:25 D-23. clfzetes @Ventetés | irsch.eva@kossuth-gimn.unideb.hu
34 Kiss Barna Andras KEDD 4. 110:35-11:20 T-128 Clézcg‘;::ii T:(C(és kiss.barna@kossuth-gimn.unideb.hu
35 Dr. Kissné Kalman Marianna egyeztetés e-mail-en kalman.marianna@kossuthgyakotlo.unideb.hu
36 Kormos Attila SZERDA 3. | 9:40-10:25 H15 Aorees SBHAS | o rmosattila@kossuth-gimn.unideb.hu
37 Kovics Balizs HETFO 5. | 11:30-12:15 H10 AoTEIes CBIHAS | ovacs balazs@kossuth-gimn.unideb.hu
38 Kovics Gébor SZERDA 3. | 9:40-10:25 D36 AoTEIes SBIHAS | vacs. gabor@kossuth-gimn.unideb.hu
39 Dr. Koviacs Szilvia KEDD 3. 9:40-10:25 D201 /a kovacs.szilvia@kossuth-gimn.unideb.hu
40 Dr. Kozarné Fazekas Anna HETFO 6. | 12:45-13:30 D17 fazekas.anna@kossuth-gimn.unideb.hu
41 Kérosi Agnes Judit CSUTORTOK 3. | 9:40-10:25 D214 clfzetes menetés | orosi.agnes@kossuth-gimn.unideb.hu
42 Dr. Krakomperger Zsolt CSUTORTOK 5. | 11:30-12:15 D123 déze:::ii f:més krakomperger.zsolt@kossuth-gimn.unideb.hu
43| Dr. Krakompergerné Aros Adrienn PENTEK 6. | 12:45-13:30 D123 déze:::ii f:més aros.adrien@kossuth-gimn.unideb.hu
44 Lupsan Pdlma Beatrix KEDD 4. 1 10:35-11:20 D17 lupsan.beatrix@kossuth-gimn.unideb.hu
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45 Majlath Gabor KEDD 5. | 11:30-12:15 D 46 majlath.gabor@kossuth-gimn.unideb.hu
46 Mirkus Imre KEDD 4. | 10:35-11:20 D43 markus.imre@kossuth-gimn.unideb.hu
47 Dr. Matolcsy Kalman CSUTORTOK 5. | 11:30-12:15 D17 matolcsy.kalman@kossuth-gimn.unideb.hu
48 Miklés Julia HETFO 4. [10:35-11:20 D ¢épiilet 101/a miklos.julia@kossuth-gimn.unideb.hu
49| Muzsnay Zoltanné Murai Eniké SZERDA 5. [ 11:30-12:15 D 46 Clézc::;i:més muzsnayne.eniko@kossuth-gimn.unideb.hu
50 Nagy Agnes HETFO 7. | 13:40-14:25 D17 nagy.agnes@kossuth-gimn.unideb.hu
51 Nagy-Szaloki Zsuzsanna CSUTORTOK 6. | 12:45-13:30 D17 nagy-szaloki.zsuzsanna@kossuth-gimn.unideb.hu
52 Némethy Judit HETFO 4. [10:35-11:20 D 229 nemethy.judit@kossuth-gimn.unideb.hu
53 Németiné Vigvari Edit Emese KEDD 2. 8:40-9:25 H10 Clézc:;z;iizmes nemetine.edit@kossuth-gimn.unideb.hu
54 Olah Méria Noémi egyeztetés e-mail-en olanoe@gmail.com
55 Pil Anita SZERDA 2. | 840925 D 101/A cloretes eentetés| ol anita@kossuth-gimn.unideb.hu
56 Dr. Pasztor Istvan Zoltin HETFO 3. | 9:40-10:25 H114 Clézc:;z;iizmes pasztot.istvan@kossuth-gimn.unideb.hu
57 Pellesné Gogolak Réka HETFO 4. | 10:35-11:20 D 46 Clézc:;z;iii:mtés pne.gogolak.reka@kossuth-gimn.unideb.hu
58 Pénzes Fiilop 1diko HETFO 4. [1035-11:20 D112 loretes et filop.ildiko@kossuth-gimn.unideb.hu
59 Petrikné Jasz Erzsébet egyeztetés e-mail-en jaszerzsebet@gmail.com
60 Pintér Judit Katalin KEDD 6. |12:45-13:30 T épiilet 30 clfretes ementetés| inter.judit@kossuth-gimn.unideb.hu
61 Racz 1ldiké KEDD 5. | 11:30-12:15 H épiilet 117. cloretes enetSs racy ildiko@kossuth-gimn.unideb.hu
62| Rinyuné Okros Monika Zsuzsinna CSUTORTOK 3. | 9:40-10:25 | T-épiilet, 131. tanari sz. rinyune.monika@kossuth-gimn.unideb.hu
63 Serényi Zoltan Jozsef HETFO 3. | 9:40-10:25 D 022 clOretes eS| serenyi.zoltan@kossuth-gimn.unideb.hu
64 Szab6 Gabor KEDD 2. 8:40-9:25 D212 szf;z;iﬁ:mcs szabo.gabor@kossuth-gimn.unideb.hu
65 Szab6 Jozsef SZERDA 3. | 9:40-10:25 D36 szabo.jozsef@kossuth-gimn.unideb.hu
66 Szabo-Boros Fva KEDD 3. | 9:40-10:25 D17 boros.eva@kossuth-gimn.unideb.hu
67 Szakaly Arpad PENTEK 5. | 11:30-12:15 H /13 szakaly.arpad@kossuth-gimn.unideb.hu
68 Szarka Johanna SZERDA 3. | 9:40-10:25 D17 szarka.johanna@kossuth-gimn.unideb.hu
69 Szentirmai Zoltin KEDD 5. | 11:30-12:15 T épiilet 128 szentirmai.zoltan@kossuth-gimn.unideb.hu
70 Szilagyiné Papp Szilvia CSUTORTOK 3. | 9:40-10:25 T épiilet 131 szne.pappszilvia@kossuth-gimn.unideb.hu
71 Tarn6czi Tamds SZERDA 3. | 9:40-10:25 H éplet 111 tarnoczi.tamas@kossuthgyakotlo.unideb.hu
72 Titké Judit CSUTORTOK 3. | 9:40-10:25 D36 titko judit@kossuth-gimn.unideb.hu
73 T6th Emese HETFO 7. | 13:40-14:25 H épiilet 016 toth.emese@kossuth-gimn.unideb.hu
74 To6thné Kérosi Gabriella SZERDA 3. | 9:40-10:25 D épiilet 112 tothne korosi@kossuth-gimn.unideb.hu
75 Uj Imre Attila PENTEK 2. | 9:40-10:25 HI12 dovetes ewvenctés | imre@kossuth-gimn.unideb.hu
76 Varga Tamés PENTEK 2. | 8:40-9:25 D 022 tl{’ze::;fﬁ{f:mm varga.tamas@kossuth-gimn.unideb.hu
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